АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

03.12.2021                                                                                                        № 59-р

Об утверждении Плана проведения плановых проверок

муниципальных учреждений, подведомственных

администрации города Мурманска, на 2022 год

В соответствии с Законом Мурманской области от 06.07.2017

№ 2156-01-ЗМО «О ведомственном контроле за соблюдением трудового

законодательства в организациях, подведомственных исполнительным органам

государственной власти Мурманской области и органам местного

самоуправления», постановлениями администрации города Мурманска

от 08.02.2019 № 436 «Об утверждении Положения о ведомственном контроле за

соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях и

муниципальных унитарных предприятиях города Мурманска», от 13.08.2019

№ 2736 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за деятельностью

муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений

муниципального образования город Мурманск»:

1. Утвердить План проведения плановых проверок муниципальных

учреждений, подведомственных администрации города Мурманска, на 2022 год

согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее распоряжение с приложением на официальном сайте администрации

города Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

управляющего делами администрации города Мурманска Белову Е.П.

Временно исполняющий полномочия

главы администрации города Мурманска       В.А. Доцник